
平　成 30 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

土木 指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 農林課

最 低 制 限 価 格 11,036,520 円 落 札 業 者 ㈲秋重建設

低入札調査基準価格 － 落 札 率 95.92%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 棄権

12 11,520,000

13 棄権

14 辞退

15 辞退

16 11,050,000 落札決定

17 11,360,000

18 棄権

19

20

21

22

23

24

25

入札結果表速報

　起工農林第１号 平 成 30 年 12 月 13 日

工　事　名　称 　丸山溜池改修工事 指 名 競 争 入 札

指　名　理　由
(随契理由)

本工事は、入札に付したところ全社辞退で入札中止となった。Ｈ２９．７豪雨災害特定措置により、土木Ａランク業者２３社、土木Ｃランク業者１５社（準市内業者を除く）、土
木Ｄランク業者２０社（準市内業者を除く）、合計５８社に希望確認を行い、指名を希望した１８社を指名。

入 札 予 定 価 格 12,441,600 円

落 札 決 定 額 11,934,000 円

工　事　箇　所 　 　朝倉市 烏集院 地内

工　事　概　要

溜池改修工事
法面保護工　一式
取水施設工　一式
仮設工　　　　一式

業　　　　　　種

㈱別府土建

㈱半田建設

㈱羽野組

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に100分の8に相当する額を加算した金額です。

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

㈱環境施設

㈱才田組

㈲梅野商店

㈲風成

㈲西村技建

武藤建設㈱

㈱泉組

㈱原田組

石松建設㈲

㈲秋重建設

㈲石井建設

㈲澪天工業

㈲新浜産業

㈱はらの

㈱一輝建設


